АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТОРОЖЕВСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10» октября 2020 года № 60-р

            с. Сторожевое 1-е

О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской

Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных служащих и урегулированию конфликта

интересов» Федеральный закон от 03.08.2018 N 307-ФЗ "О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования

контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о противодействии

коррупции":

1.Образовать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в составе:

Турищев Г.Н. - глава Сторожевского 1-го  сельского поселения – председатель

комиссии;

Тюнин В.А. – заместитель председателя Совета народных депутатов Сторожевского 1-

го  сельского поселения - заместитель председателя;

Лисунова Н.И. – ведущий специалист администрации Сторожевского 1-го  сельского

поселения - секретарь комиссии;

Осипова З.Д.  – инспектор по земельным вопросам администрации Сторожевского 1-

го  сельского поселения – член комиссии;

Курьянова Р.А. – директор МКУК «ССКДЦ»  – член комиссии.

2. Распоряжение главы Сторожевского 1-го сельского поселения от 04.08.2020

42-р «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению  муниципальных служащих» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сторожевского 1-го
сельского поселения:                                                                                    Г.Н. Турищев

http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_304076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_304076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_304076/
http://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_304076/